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3m²
Terrass

Nyhet

Ref. BCNR50302

2 200 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Vila Olimpica, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


För tillfällig uthyrning, utmärkt lägenhet nära Ciudadela-
parken, renoverad, ljus, med två sovrum, garage och
gemensam pool.

Stor lägenhet för tillfällig uthyrning belägen på gatan Cerdeña. Detta

charmiga möblerade hem har en yta på 70 m  , ett idealiskt alternativ för dem

som letar efter en trevlig och ljus vistelse i Barcelona.

Fastigheten sticker ut för sin utmärkta ljusstyrka tack vare sina stora fönster

som släpper in naturligt ljus. Dessutom blir dess underbara terrass den

perfekta platsen att koppla av eller njuta av en utomhusmiddag.

Med sin intelligenta fördelning erbjuder lägenheten en mysig och funktionell

miljö, vars eleganta, nya och moderna inredning skapar ett intimt utrymme där

du känner dig som hemma från första stund. Köket är fullt utrustat,

sovrummen är bekväma och badrummet kompletterar denna fastighet, så att

du kan leva en komplett upplevelse i detta charmiga hörn av Barcelona.

Å andra sidan innehåller den ett garage och en gemensam pool för att svalka

dina sommardagar och njuta av solen utan att lämna byggnaden.

Huset ligger i ett mycket lugnt och trevligt område, nära parken Ciudadela.

Därför kommer du att ha till hands en av de vackraste grönområdena i

Barcelona, perfekt för att promenera, spela sport eller njuta av stunder av

fritid. Detta område är också omgivet av ett brett utbud av tjänster, affärer,

restauranger och kollektivtrafikstationer.

Kort sagt, denna lägenhet är den perfekta kombinationen av modern komfort

och privilegierat läge.

lucasfox.se/go/bcnr50302

Terrass,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Parkering,  Gemensam terrass,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Rullstolar,

Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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